受文者：高雄市立鼓山高級中學
發文日期：中華民國113年6月19日
發文字號：高市教小字第11303128800號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：附件1_「2024 學生講客暑期夏令營活動」活動介紹、附件2_2024 學生講客暑期

夏令營活動海報

主旨：有關客家委員會「2024學生講客暑期夏令營」現正受理報名

一案，請鼓勵學生踴躍報名參與，請查照。

說明：

一、依據客家委員會113年6月17日客會語字第1136700623號函辦

理。

二、客家委員會為推廣客家語言，提升後生社群活力，本（113）

年度擴大結合地方政府、大專校院及民間單位共計辦理56個

講客夏令營活動，包括客庄走讀、知識探索、手作體驗、創

客技藝、數位科技及樂活運動等不同類型的營隊活動，期待

透過多樣化的教學、參訪、體驗等方式，使各教育階段後生

學子體驗瞭解客家語言及文化。

三、客家委員會製作旨揭活動海報與活動介紹（如附件1、2），

請各校將海報與介紹之電子檔案公告於學校網頁，或透過適

當形式公告。

四、檢附旨揭活動一覽表1份供參，相關訊息同步公告於本案網

頁(https://hakkasummercamp.hakka.gov.tw/)及客家委員

會官方網站(http：//www.hakka.gov.tw)，歡迎上網瀏覽。

正本：本市公私立高級中等以下學校(全)、國立高雄師範大學附屬高級中學、國立中山
大學附屬國光高級中學、國立高雄餐旅大學附屬餐旅高級中等學校

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

高雄市政府教育局 函

地址：830201高雄市鳳山區光復路2段132
號

承辦單位：國小教育科
承辦人：賴坤弘
電話：7995678#3059
電子信箱：laikh0617@gmail.com

高雄市立鼓山高級中學 1130619

1 1 3 7 0 5 7 8 9 0 0

副本：本局高中職教育科、國中教育科、國小教育科(均紙本)

第2頁 共2頁

高雄市立鼓山高級中學 1130619